
UCHWAŁA NR VII/36/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie akceptacji wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej na terenie Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Miasta Kościerzyna bezpłatną komunikację miejską.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/265/12 Rada Miasta Kościerzyna z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia ulg na przejazdy komunikacją miejską w Kościerzynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: CD1A3F35-B322-4E92-8C15-8B79ABF37009. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze znaczącą grupą osób ok. 70% korzystających z ulg za przejazdy komunikacją miejską, zbędne

wydaje się pobieranie opłat od pozostałej części pasażerów.

Dodatkowym atutem wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej na terenie Miasta Kościerzyna jest

zachęcenie do korzystania z niej i tym samym zmniejszenie ruchu kołowego pojazdów.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: CD1A3F35-B322-4E92-8C15-8B79ABF37009. Podpisany Strona 1




